



ETKA Andras

Aasta õppija 2024 – aita valida rahva lemmik!

Andrase traditsioonilisele aasta õppija konkursile esitati sel aastal kokku 167 kandidaati. Kõigi maakondade aasta õppija 2024 laureaatide seast valitakse välja rahva lemmik.

Iga hääletaja saab oma lemmikule anda ühe hääle. Hääletamine toimub kuni 22. septembrini.

Vaata kandidaate ja hääleta!

TÕN stardib juba oktoobri lõpus

ÕNNEKS ON VAJA ÕPPIDA!

Osale täiskasvanud õppija nädalal
30.10–8.11.2024.

KLÕPSA ja REGISTREERU!



HARIDUS- JA
TEADUSMINISTEERIUM



30. oktoobrist 8. novembrini toimub traditsiooniline täiskasvanud õppija nädal (TÕN).

Juba 27. korda aset leidva TÕN-i ajal korraldatakse erinevates Eestimaa paikades arvukalt täiskasvanuharidust populariseerivaid ja õppimisvõimalusi tutvustavaid üritusi. Tähistatakse elukestvas õppes osalemist ja tunnustatakse inimeste õppimisalaseid saavutusi ning kohalikes omavalitsustes ette võetud õpitegusid.

Kui soovid saada rohkem infot oma maakonna TÕN-i tegevuste kohta või soovid lisada oma ürituse tegevuskavasse, palun võta ühendust [maakonna koordinaatoriga](#). TÕN-i korraldab Andras koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga.

PANE KALENDRISSE!

Täiskasvanuhariduse tänuüritus toimub Tartus

8. novembril aset leidval täiskasvanuhariduse tänuüritusel tunnustame 2024. aasta õppijat, õpitegu, õppijasõbralikku tööandjat ja koolitajat. Auhinnad anname üle Tartus Lodjakojas. Ülekannet saab jälgida [Andrase Facebooki](#) vahendusel.

Tänavu esitati täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile 379 kandidaati: 167 õppijat, 75 õpitegu, 82 koolitajat ja 55 õppijasõbralikku tööandjat, kelle seast valiti välja laureaadid.

Tänavune viimane koolitajate meistrikläss

Jätkame traditsiooni ja pakume ka sel aastal kutsega koolitajatele meistriklasse aktuaalsetel teemadel. Toimunud on kaks meistrikläss: „AI – koolitaja abimees” ja „Eneseteadlikkus ja selle arendamine”.

Selle aasta viimane meistrikläss toimub **14. novembril** ja teemaks on „**Mitmepõlvkondsus**”.

Meistriklässides osalejate arv on piiratud. Registreerimine algab kolm nädalat enne meistriklässide toimumist.

„Õpitund” kutsub õppima

Kuuendat korda toimuv üle-eestiline täiskasvanuhariduse üritus „Õpitund” leiab tänavu aset 30. oktoobril. Kutsume sel päeval kõiki täiskasvanuid, sõltumata asukohast, ühe tunni jooksul midagi uut õppima.

Tänavu on kultuuririkkuse aasta ja see on suurepärane võimalus täiendada oma teadmisi selles valdkonnas. Muidugi võib arutleda ka teistel olulistel teemadel ning leida seeläbi inspiratsiooni isiklikuks ja tööalaseks arenguks.

Soovi korral võib oma kollektiivile või sõpruskonnale teha ka privaatse õpitunni, millest teised osa võtta ei saa.

Luba uued teadmised ja inspiratsioon oma ellu – õppimine teeb õnnelikuks!

Õpitunnile saad oktoobris registreeruda Andrase kodulehel!

Roheoskuste seminaridel osales ligi 200 inimest!

Andras korraldas sel suvel ja sügisel AGENDA projekti raames koolitajatele ja võrgustiku liikmetele suunatud roheoskuste seminaride sarja.

Kokku toimus kaheksa seminari, mis leidsid aset Eesti Rahvakultuuri Keskuses, Võrumaa Haridus- ja Tehnoloogiakeskuses, Lääne-Viru Omavalitsuste Liidus, Rapla Kultuurikeskuses, Kuressaare Ametikoolis, Pärnumaa Kutsehariduskeskuses, Tartu Ülikoolis ja Tallinna Ülikoolis.

Seminaridel anti ülevaade, millised roheoskused on koolitaja töös vajalikud. Samuti arutati, miks on roheoskused olulised ja mida igaüks meist saab ise rohelise mõtteviisi juurutamiseks teha. Seminare viisid läbi Helen Sooväli-Sepping ja Piret Vacht.

Loe lisaks Helen Sooväli-Seppingu artiklit roheoskuste teemal.

Arenda oma tööalaseid oskusi!

Haridus- ja Teadusministeeriumi tellimusel ning koostöös kutseõppeasutuste, rakenduskõrgkoolide ja ülikoolidega pakutakse täiskasvanutele taas väga mitmekesist valikut tasuta tööalaseid koolitusi.

Täpsema info koolituste ja nendele registreerimise kohta leiab koolide veebilehtedelt või aadressilt <https://haridusportaal.edu.ee/tasuta-kursused>.

Koolitusi rahastatakse Euroopa Sotsiaalfondist, taaste- ja vastupidavusrahadest ning õiglase ülemineku fondist.



14 omavalitsusel on täiskäik sees

AGENDA raames jätkub kohalikele omavalitsustele suunatud arenguprogramm „Täiskäik II“. 14 omavalitsust on oma meeskondadega täies hoos ja parasjagu lepitakse kokku tegevuskavasid.

„Täiskäik II” meeskondade kohtumised on juba toimunud Tallinnas, Võrus, Rõuges ning Kose, Kohila ja Saku vallas. Tegevusi korraldab OÜ Kasvulava.

Projekti tulemusena saab selgemaks omavalitsuse roll täiskasvanute õppimise toetamisel ning kooruvad välja sekkumisviisid, mis ei nõua lisaressurssi, vaid olemasoleva teisiti mõtestamist ja sisukamat koostööd.

Programmiga „Täiskäik“ kursis olemiseks vaata Andrase [kodulehte](#) või jälgi Andrase [sotsiaalmeediat](#).

Kutse taotlemise tähtaeg on ukse ees

Järgmine tähtaeg dokumentide esitamiseks täiskasvanute koolitaja kutse taotlemiseks on 1. oktoober 2024. Tutvu täiskasvanute koolitaja kutse andmise korraga [siin](#).

ETKA Andras Parda 4, Tallinn
Estonia



Kui te ei soovi enam meie saadetavaid e-kirju vastu võtta, palun klõpsake allpool olevat "Loobu uudiskirjast". Teie e-posti aadress eemaldatakse meie saajate nimekirjast ja te ei saa enam ETKA Andrase infokirju.

[Loobu uudiskirjast](#)